
 
PM (tillegg til informasjon i innbydelsen) 

POKALKAMPFINALE i Bergensregionen 
Tirsdag 24.september 2019 

 
ARENA og PARKERING 
Parkeringsplassene ved Frotveit skianlegg. Følg skilting mot Bontveit (5,5 km), fra E39 ved 
Kalandsvatnet. 
Parkeringsavgift kr.30,-. Kontant eller Vipps #123672 – Fana IL Orientering. Ved bruk av 
Vipps oppfordres det til å betale før avkjørsel ved Kalandsvatnet pga dårlige mottakerforhold 
langs Bontveitveien. 
 
KARTPRINT 
Løpskartene er printet av Per Vold på vannfast papir (godkjent av NOF) i A4, og er ikke lagt i 
plastposer. 
 
Postbeskrivelsene på løpskartene er kun med IOF-symboler (for B- og A-løypene finnes også 
løse postbeskrivelser på start), men for N-løypa finnes det i Eventor også postbeskrivelser i 
klartekst. 
 
Kart i N- og C-løypene utleveres på arena. Husk å ta med kart før du går til start! 
 
LØYPELENGDER, ANTALL POSTER OG SAMLET STIGNING 
N: 1,8 km, 9 poster, 70 m stigning 
C: 1,8 km, 10 poster, 80 m stigning 
B: 3,3 km, 11 poster, 160 m stigning 
AK: 3,6 km, 14 poster, 180 m stigning 
AL: 4,1 km, 16 poster, 200 m stigning 
 
START 
300 meter fra arena til start, merket med hvite bånd merket Løplabbet. 
Fleksi-start mellom kl. 17:15 og 18:15 (framskyndet 15 min. pga. høstmørket). 
 
Vegen fra arena til start passerer like forbi siste post. Gi plass til innkommende løpere som 
kommer løpende mot siste post og mot mål! 
 
Alle må registrere seg på start før de kan løpe ut! 
 
MÅL STENGER KL. 19:30 
 
FORBUDTE OMRÅDER/VEGVALG 
På løpskartene for B- og A-løypene er det lagt fiolett «skravur» på 2 områder, som det er 
forbudt å passere. Områdene er ikke merket i terrenget. 



 
Det er ikke tillatt å løpe på eller direkte langs fylkesvegen (Bontveitvegen). Dette er også 
markert med fiolette «kryss» på løpskartene. 
 
En klopp i lysløypeområdet er markert med fiolett «kryss» på løpskartene. Kloppen er i dårlig 
stand, og er forbudt å passere, men denne kloppen er heller ikke et naturlig vegvalg i noen 
av løypene (kloppen ligger vest for post med kode 123 på de 2 løypene som ligger i Eventor). 
 
ØVRIGE SPESIELLE FORHOLD 
Avhengig av været kan det bli begrenset lys inne i planteskogen.  
 
I området ved lysløypa er det flere «lette» gjerder som ikke står på kartet. Løypelegger har 
ikke registrert at noen av disse har piggtråd, og heller ikke at noen er tilkoplet strøm. 
 
Ved post 2 i C-løypa er det 2 spesielle detaljer i postringen. Begge disse detaljene er små 
bygninger. I postbeskrivelsen er bygning brukt som postdetalj, selv om det tilhørende 
symbolet på kartet er «spesiell detalj». 
 
En åpen myr som er brukt som postdetalj i A-løypene, er ikke så åpen som kartet kan gi 
inntrykk av. I postbeskrivelsen er dette utdypet ved at symbolet for «halvåpen» er med i 
kolonne E. 
 
Flere av grusvegene som løypene er innom, er «treningsveger» for hester. Fana IL har gjort 
avtale om bruk av vegene på aktuell løpsdato, men om det skulle være noen misforståelser, 
og det likevel kommer hester; gå stille ut av vegen, vis hensyn til hestene, og slipp de fram! 
 
Flere poster ligger tett, sjekk koder. 

 
 
LØPSLEDER  
Ole Tørnqvist, 480 58 158, oletq64@gmail.com  
 
LØYPELEGGER  
Torgeir Strand, 950 86 782, torgeir.strand@gmail.com  
 
KONTROLLØR 
Kirsti Lysaker, 911 18 935, kirsti.lysaker@hvl.no 


